

Årsredovisning för  
**EMER BYGG AB**

559302-0117

Räkenskapsåret

**2024-04-01 - 2025-03-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter	8

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Eugeniusz Merta  
Styrelseledamot

2025-09-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för EMER BYGG AB, 559302-0117, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva byggtreprenadverksamhet med inriktning på såväl nyproduktion som ombyggnation och renovering. Vidare ska bolaget tillhandahålla försäljning av byggmaterial, uthyrning av personal samt tjänster inom byggstäd, gräv- och markarbeten. Bolaget ska även erbjuda måleri- och snickeriarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten syftar till att tillhandahålla helhetslösningar inom bygg- och anläggningsbranschen genom att kombinera entreprenadtjänster, materialförsörjning och bemanning. Genom detta skapas förutsättningar för en flexibel och effektiv projekt genomföring, där bolaget kan agera både som totalentreprenör och som underleverantör beroende på projektets omfattning och kundens behov.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget påverkats av en minskad orderingång, främst till följd av en allmänt avvaktande byggmarknad och ökad konkurrens inom entreprenadsektorn. För att möta dessa utmaningar har bolaget genomfört effektiviseringsåtgärder med fokus på projektstyrning, kostnadsoptimering och förbättrade rutiner för resursplanering.

Vidare har arbetet intensifierats med att bredda kundbasen och utveckla nya affärsområden, bland annat inom måleri och markarbeten, för att minska beroendet av enskilda projekt. Dessa insatser har bidragit till en återgång till lönsamhet under räkenskapsåret.

Bolaget ser fortsatt potential i att stärka samarbeten med underentreprenörer, utveckla kompletterande tjänster samt öka graden av återkommande kunder för att långsiktigt säkerställa en stabil och uthållig verksamhet.

## Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	1 238 461	1 209 930	2 198 474	1 915 859
Resultat efter finansiella poster	93 362	-20 768	431 429	182 039
Soliditet %	90,1	79,9	65,6	37,7

### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har under perioden 2021/22 till 2024/25 varierat kraftigt, med en topp under 2022/23 om drygt 2,2 Mkr följt av en nedgång till 1,2 Mkr under 2023/24 och 2024/25. Utvecklingen speglar byggbranschens konjunkturkänslighet, där minskad investeringsvilja och hårdare konkurrens har påverkat orderingsgången.

Trots omsättningsnedgången har bolaget under 2024/25 lyckats återgå till lönsamhet. Detta är resultatet av genomförda kostnadseffektiviseringar, skärpt projektstyrning och ett ökat fokus på lönsamma uppdrag. Bolaget har därmed stärkt sin förmåga att anpassa sig till förändrade marknadsförutsättningar.

Soliditeten har under hela perioden förbättrats, från 37,7 % 2021/22 till 90,1 % 2024/25. Denna utveckling visar att bolaget successivt byggt upp en stark finansiell bas och minskat sin skuldsättningsgrad. Kassalikviditeten överstiger 1000 %, vilket är ovanligt högt och vittnar om en betydande betalningsberedskap. Detta ger bolaget handlingsutrymme för framtida satsningar och gör det möjligt att möta oförutsedda händelser utan att äventyra stabiliteten.

Sammanfattningsvis visar flerårsöversikten att bolaget befinner sig i en finansiellt stark position, men med en omsättning som behöver återetableras för att långsiktigt säkra uthållig lönsamhet. Den strategiska inriktningen framåt blir att återta marknadsandelar genom breddade tjänsteerbjudanden, stärkta kundrelationer och fortsatt fokus på effektivitet och kvalitet i leveransen.

### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

$(\text{Totalt eget kapital} + (100 \% - \text{aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver})) / \text{Totala tillgångar}$

### Hållbarhet

Bolagets hållbarhetsarbete utgår från att förena ekonomisk lönsamhet med miljömässigt och socialt ansvarstagande.

Ekologisk hållbarhet: Bolaget strävar efter att minska sin miljöpåverkan genom att använda resurssnåla metoder, källsortera byggavfall och i möjligaste mån välja leverantörer som erbjuder miljöcertifierade material.

Social hållbarhet: Medarbetarnas arbetsmiljö är i fokus och systematiskt arbetsmiljöarbete bedrivs enligt gällande lagstiftning. Särskild vikt läggs vid förebyggande säkerhetsåtgärder på byggarbetsplatser. Bolaget främjar mångfald och jämställdhet i rekrytering och bemanning.

Affärsmässig hållbarhet: Genom att kombinera finansiell stabilitet med hög kvalitet i leveranser och långsiktiga kundrelationer skapas förutsättningar för hållbar tillväxt. Bolagets starka finansiella

ställning gör det möjligt att möta framtida utmaningar och samtidigt investera i utveckling.

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	25 000	361 592	7 940
Balanseras i ny räkning		7 940	-7 940
Årets resultat			171 401
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>369 532</b>	<b>171 401</b>

### Kommentar

Under räkenskapsåret har bolagets egna kapital stärkts genom årets resultat om 171 tkr. Det balanserade resultatet har därmed ökat och vid årets utgång uppgår bolagets egna kapital till totalt 566 tkr, varav aktiekapitalet utgör 25 tkr. Förändringen återspeglar en återgång till lönsamhet och en stärkt finansiell ställning jämfört med föregående år.

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	369 532
Årets resultat	171 401
<b>Summa</b>	<b>540 933</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	340 933
<b>Summa</b>	<b>540 933</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-04-01 - 2025-03-31</i>	<i>2023-04-01 - 2024-03-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 238 461	1 209 930
Övriga rörelseintäkter		0	160
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 238 461</b>	<b>1 210 090</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-390 620	-413 292
Övriga externa kostnader		-174 303	-150 342
Personalkostnader	2	-586 860	-674 574
Övriga rörelsekostnader		0	-352
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 151 783</b>	<b>-1 238 560</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>86 678</b>	<b>-28 470</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 501	7 922
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 817	-220
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>6 684</b>	<b>7 702</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>93 362</b>	<b>-20 768</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		123 488	32 185
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>123 488</b>	<b>32 185</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>216 850</b>	<b>11 417</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 449	-3 477
<b>Årets resultat</b>		<b>171 401</b>	<b>7 940</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 000	0
Övriga fordringar		58 344	9 355
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		23 066	77 678
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		19 665	19 393
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>106 075</b>	<b>106 426</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		521 841	509 967
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>521 841</b>	<b>509 967</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>627 916</b>	<b>616 393</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>627 916</b>	<b>616 393</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-03-31</i>	<i>2024-03-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		369 532	361 592
Årets resultat		171 401	7 940
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>540 933</b>	<b>369 532</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>565 933</b>	<b>394 532</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	123 488
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>123 488</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		29 728	8 763
Skatteskulder		0	30 447
Övriga skulder		24 755	59 163
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 500	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>61 983</b>	<b>98 373</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>627 916</b>	<b>616 393</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Intäktsredovisning: Intäkter från entreprenaduppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln, det vill säga i takt med att arbetet utförs. Upparbetade men ej fakturerade intäkter redovisas som tillgång i balansräkningen.

Klassificering av tillgångar och skulder: Tillgångar och skulder klassificeras som kortfristiga respektive långfristiga baserat på förväntad återvinnings- eller betalningstid inom tolv månader från balansdagen.

Fordringar: Fordringar upptas till det belopp som beräknas inflyta. Nedskrivning sker om det bedöms att beloppet inte kommer att erhållas fullt ut.

Avsättningar och ansvarsförbindelser: Avsättningar redovisas när bolaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs.

Kassaflöde: Kassaflödesanalys upprättas inte då företaget tillämpar K2 och inte är skyldigt att redovisa detta.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 - 2025-03-31	2023-04-01 - 2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

#### Kommentar till not

Medelantalet anställda under räkenskapsåret uppgick till 1 person (1), vilket är oförändrat jämfört med föregående år. Bolaget arbetar aktivt med arbetsmiljöfrågor och kompetensutveckling för att säkerställa långsiktig personalhållbarhet.

## Underskrifter

Stockholm

*Eugeniusz Merta*  
Eugeniusz Merta  
Styrelseledamot

2025-09-15

Datum